
                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

ПРИКАЗ   

 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

15.08.2020г.                                                                                                                     № 25 

                                                                 с. Учкекен 

                                             

   Об утверждении списка сетевого партнерства  

общеобразовательных организаций Малокарачаевского  

муниципального района 

   

   На основании пункта 9 дорожной карты мероприятий по поддержке 

образовательных организаций, показывающих низкие образовательные 

результаты  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сетевое партнерство образовательных организаций с низкими 

образовательными результатами закрепить за образовательными 

организациями с высокими образовательными результатами в следующем 

порядке:  

1.1.За МКОУ «СОШ №5 с.Терезе» закрепить МКОУ «СОШ №4 с.Кызыл-

Покун». 

1.2.За МКОУ «СОШ №1 с.Учкекен» закрепить МКОУ «СОШ №8 

с.Римгорское» 

1.3.За МКОУ «СОШ №6 с.Первомайское» закрепить МКОУ «ООШ №13 

с.Элькуш».  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

методиста отдела образования Малокарачаевского муниципального района 

З.Б.Дудову. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


